

همیشه یک عالم



گل سحر

تیم ملی بایک پیروزی آسان و ۴ گل از سد آنگولا گذشت
ما در این فیفادی ۲ بازی انجام دادیم که فقط بازی کرده باشیم



فکر نمی کردم طلا بگیرم

مصطفی جوادی برای گرفتن طلای مسابقات وزنه برداری
قهرمانی جهان و سهمیه المپیک پاریس ۱۰ کیلو بیشتر از
رکورد مسابقه‌ای و ۳ کیلو بیشتر از رکورد شخصی اش وزنه زد



روز مانده تا
بازی های
آسیایی

برنامه بازی

لیگ قهرمانان آسیا چهارشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲	موهای سیتی 17:30	نساجی 17:30	نیروی هوایی 19:30	سیاهان ۱۴۰۲	پرسپولیس 21:30	النصر 21:30
لیگ برتر ایران - هفته ۹ چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲	ملوان 17:45	بیگان 17:45	هودادر 18:30	تراکتور 18:30	صنعت نفت 19:00	گلکهر 19:00
لیگ برتر ایران - هفته ۶ پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲	مس 18:15	الومینیوم 18:15	استقلال خوزستان 19:00	ذوب آهن 19:00	لیگ برتر ایران - هفته ۶ پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲	بیگان 18:30
لیگ برتر ایران - هفته ۹ چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲	تراکتور 17:45	شمس اذر 17:45	نساجی 18:15	الومینیوم 18:15	استقلال 18:30	هودادر 18:30
لیگ برتر ایران - هفته ۹ چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲	ذوب آهن 18:30	مس 18:30	فولاد 20:45	استقلال خوزستان 20:45		

تیتربک

۴ گل در سکوت

تیم ملی ایران در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی در یک بازی پر گل، آنگولا را شکست داد و ششمین برد متوالی اش را کسب کرد

تیم ملی فوتبال ایران در ادامه بازی های تدارکاتی اش ملی پوشان آنگولا را هم در ورزشگاه آزادی در یک شکست داد تا ششمین پیروزی متوالی امیر قلعه نویسی در دوره جدید صدارتش بر این تیم رقم بخورد. در هفتمین بازی تیم ملی تحت هدایت این سرمربی، قرمز پوشان آنگولا از همان ابتدا چنان قافیه را باختند که تکلیف بازی در همان ۲۰ دقیقه آغازین مشخص شد. سفید پوشان ایران با ترکیب پیام نیازمند، صادق محرمی، شجاع خلیل زاده، محمد دانشگر، میلاد محمدی، روزبه چشمنی، علی کریمی، سامان قدوس، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی مقابل آنگولا به زمین رفتند. محمد محبی که بازیکن مورد علاقه قلعه نویسی در این مدت بوده از ترکیب خارج شد و مهدی ترابی بعد از مدت ها فرصت پیدا کرد تا خودش را در ترکیب تیم ملی نشان دهد. از قضا او شروع موفق هم داشت و در همان ۲۵ دقیقه ابتدایی ۲ پاس گل داد. در خط دفاعی محمد دانشگر برای اولین بار فرصت پیدا کرد تا در ترکیب اصلی تیم ملی به زمین برود و زوج او در دفاع میانی شجاع خلیل زاده بود تا این بار پور علی گنجی روی نیمکت بنشیند. درون دروازه تیم ملی نیز در غیاب بیرانوند مصدوم، طبیعتا فرصت بازی به پیام نیازمند رسیده بود. دقیقه ۹ مسابقه مهدی ترابی به سامان قدوس پاس گل داد اما قدوس توپ را گل نکرد تا ترابی پاس گلش را این بار برای طارمی تکرار کند. طارمی چند دقیقه بعد از این گل، دومین گل خودش و تیم ملی را این بار روی پاس میلاد محمدی زد. دقیقه ۲۰ یک بار دیگر ترابی نفوذ کرد و این بار صادق محرمی را در موقعیت گلزنی قرار داد و بازی ۳ بر صفر شد. با این شروع توفانی به نظر می رسید نتیجه عجیب و غریبی در این بازی رقم خواهد خورد اما هيجان سفید پوشان در نیمه اول با همین گل فروکش کرد. ضمن اینکه باران میهمان نیز به مرور بر شرایط بازی مسلط شدند و از دست یابی دقیق اولیه فاصله گرفتند. به این ترتیب در دقایق باقیمانده نیمه اول و دقایق زیادی از نیمه دوم اگر چه ایران مالکیت بیشتری داشت اما موقعیت چندان روی دروازه ها خلق نشد جز یک صحنه که مقابل توانست گل چهارم ایران و اولین گل ملی خودش را به ثبت برساند. با این حساب ششمین برد قلعه نویسی در ورزشگاهی خالی و با نتیجه ۴ بر صفر رقم خورد.

گزارش بازی

ناامیدی ادامه دارد؟

تیم ملی امید با شکست یک بر صفر مقابل ازبکستان و کسب رتبه دوم گروه اش در تاشکند بازگشت

تیم ملی امید ایران، رقابت های مقدماتی جام ملت های آسیا در این رده سنی را با شکستی تلخ مقابل ازبکستان به پایان رساند. در این رقابت ها که در تاشکند ازبکستان برگزار شد، شادگردان رضا عنایتی ۲ بازی ابتدایی را با ۲ پیروزی پر گل مقابل هنگ کنگ و افغانستان سپری کردند و مجموعا ۷ گل به این دو تیم زدند اما رقیب اصلی ایران در این گروه یعنی تیم میزبان با گل های بیشتری این دو حریف ضعیف را شکست داد تا پیش از بازی آخر در صدر جدول گروه قرار بگیرد. به این ترتیب ازبکستان شب گذشته با یک نتیجه مساوی هم سر گروه می شد و ایران برای رسیدن به پله اول به پیروزی احتیاج داشت اما امید های ایران با نتیجه مساوی هم به احتمال زیاد به عنوان یکی از ۴ تیم برتر از میان تیم های دوم صعود می کردند و در طول بازی هم مشخص بود که کادرفنی ایران به همین نتیجه امید بسته است. قرمز پوشان ایران با احتیاط فراوان سعی در کنترل تیم میزبان داشتند که در نیمه اول تا حدودی در این کار موفق بودند. از یک ها در این نیمه یکی دو موقعیت نصف و نیمه به دست آوردند و در نهایت بازی بدون گل تمام شد اما در نیمه دوم به محض ورود ۲ تیم به میدان، فیض اللهاف روی یک پاس بلند از کمند بردبار گریخت و خودش را بسا دروازه بان ایران تک به تک کرد. ضربه او تک گل بازی را رقم زد و در ادامه هم روند مسابقه به شکلی بود که احتمال گلزنی از یک ها بیشتر از امید های ایران بود. البته یک اتفاق ایران را امیدوار نگه داشته است؛ در بازی دیروز عبدالقادر حسینیوف کارت زرد از داور بازی گرفت اما از زمین اخراج نشد. ایران در پایان بازی شکایت رسمی خود را به مسئولان برگزاری اعلام کرده است و ادامه بازی حسینیوف را غیر قانونی می داند. ایران منتظر اعلام نظر کنفدراسیون آسیاست. ایران با ترکیب محمد رضا خالد آبادی، محمد امین حزبسوی، محمدرضا بردبار، سامان تورانیان، حسین گودرزی، محمد قربانی، محمد جواد حسین نژاد، علی پوردارا، امیر جعفری، یاسین سلمانی و اللهیار صیادمنش در این بازی حاضر شد و در ادامه مهدی هاشم نژاد، آریا برزگر، محمد حسین اسلامی، آریا بوسقی و محمد مهدی احمدی هم به میدان آمدند.